

2021-08-20

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: FRN 2020/45

## **Återinförande av avbokningsavgifter i idrotts- och fritidsanläggningar**

### **Förslag till beslut**

Fritidsnämnden beslutar att återinföra avbokningsavgifterna från och med 2021-09-29.

### **Sammanfattning**

Till följd av COVID-19 restriktionerna slopade fritidsnämnden avbokningsavgifterna i de, av nämnden, finansierade idrotts- och fritidsanläggningarna. Eftersom Folkhälsomyndigheten nu lättar på restriktionerna återinförs avbokningsavgifter från och med 2021-09-29.

### **Ärendet**

I mars 2020 slopade fritidsnämnden avbokningsavgifterna för bidragsberättigade föreningar i, de av nämnden finansierade, idrotts- och fritidsanläggningarna. I april 2020 förlängdes beslutet till att gälla tills vidare. I november 2020 utvidgades sedan beslutet till att gälla samtliga kunder som bokar tider.

Syftet med de slopade avbokningsavgifterna var att förenkla för föreningar och andra organisationer att efterleva Folkhälsomyndighetens COVID-19 restriktioner. Folkhälsomyndigheten meddelade 2021-09-08 att restriktionerna kommer att lättas från och med 2021-09-29 och enheten föreslår därför att nämnden beslutar om att återinföra avbokningsavgifterna.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Syftet med avbokningsavgifterna är att motivera kunderna att avboka tider som ej nyttjas och därigenom maximera antalet nyttjandetimmar i anläggningarna/lokalerna, inte att inbringa intäkter. Enheten bedriver för närvarande ett arbete med att se över de riktlinjer som gäller vid bokning och avbokning av nämndens anläggningar/lokaler. Troligtvis kommer arbetet leda till att avbokningsavgifterna justeras. Hur de förändras är dock inte klart än vilket innebär att den ekonomiska konsekvensen av återinförandet av avbokningsavgifterna blir svårberäknad. År 2019 inbringade avbokningsavgifterna totalt 93 859 kr.

## **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut bedöms inte leda till några negativa konsekvenser för barn.

Cortina Lange  
Enhetschef  
Kultur- och fritidsenheten

Henrik Ivarsson  
Utvecklingsledare  
Kultur- och fritidsenheten